
PODMÍNKY PŘIHLÁŠENÍ A PLATBA NA LDT MEXIKO 

 

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE DLE GDPR MŮŽE PŘIHLÁSIT NA LDT MEXIKO JEN SVÉ 

VLASTNÍ DĚTI. 

 

Pro přijetí dítěte na LDT Mexiko je zapotřebí splnit tyto body: 
1.a   Vyplnit přihlášku na recepci DDM Teplice - osobně + zálohu (celou platbu) zaplaťte v hotovosti, z důvodu  

        1 terminálu na platební karty, rychlejší odbavení. NEBO 

1. b  Přihlášení dítěte elektronicky na stránkách DDM Teplice - platba převodem do 5 dnů 

2. Zdravotní potvrzení od lékaře, plná moc (v případě návštěvy lékaře) 

3. Záloha 2500 Kč v hotovosti  nebo výpis z účtu při vyplnění přihlášky  
 celá platba 

  potvrzení o fakturaci z firmy 

 doplatek do 21.5.2021 

 kapacita tábora 150 dětí  

 zájemci obdrží potvrzení o přijetí 

 

Recepce pondělí – čtvrtek  8.00 – 18.00, pátek 8.00 – 14.00 hod. + pokladna po-čt 8.00-14.00) bezhotovostní 

platba (číslo účtu 34135501/0100) – přidělený variabilní symbol   - do poznámky uvést jméno dítěte.  

V případě příspěvku zaměstnavatele je nutná objednávka na vybraný tábor vystavená zaměstnavatelem. 

 

 

Storno podmínky: 
1. nad 45 dnů  před odjezdem bude vrácena celá částka 

2. v době od 45. do 31. dne před odjezdem bude vrácena alikvotní část ve výši 1500,- 

3. v době od 30. dne do dne odjezdu se platba nevrací 

4. v případě onemocnění doloženého lékař. zprávou 7 dnů před odjezdem bude vrácena částka 2500,-Kč 

 

 

 

Provozovatel garantuje umístění do jednoho oddílu vždy u té dvojice dětí, jejíž jména budou 

vzájemně na obou přihláškách s maximální rozdílem 2 let dětí. 
 

 

 

 
 


